平成 23 年 12 月９日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

                        代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

                         （コード番号：1413  名証第二部）

       問合せ先  取締役経営企画担当 水島 孝生

                             電話番号 （0480） 26 － 1118

子会社の商号変更に関するお知らせ（２）

当社の連結子会社である株式会社桧家不動産は、平成 23 年 12 月９日開催の同社取締役会にお

いて、平成 23 年 12 月 15 日開催予定の同社臨時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されるこ

とを条件として、下記のとおり商号変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

商   号  株式会社桧家不動産

本店所在地  東京都西東京市下保谷４-12-21

代表者氏名  代表取締役社長 吉成 三夫

２．変更の理由

不動産事業部門のブランドを「桧家不動産」に統一し、同部門に属する３社をエリア別担

当制へ再編成したことから、これらの点を明確にするため。

３．新商号

株式会社桧家不動産埼玉

※商号変更と併せて本店を埼玉県さいたま市中央区新中里４-13-11 に移転いたします。

４．変更日

平成 24 年１月１日（予定）

（注）本件商号並びに本店所在地の変更につきましては、平成 23 年 12 月 15 日開催予定の同社

臨時株主総会において付議される「定款一部変更の件」が承認されることを条件といたし

ます。

以 上